Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

 Чайковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

п. Чайковский

 15 августа 2023  года                                                                             № 14

     Об укомплектованности группы на 2023-2024 гг.

 На основании  Положения о порядке комплектования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать одну разновозрастную группу  с  01 сентября 2023 года.

2. Утвердить списочный состав разновозрастной группы в количестве

7 человек.

1. Дрянных Владислава Владиславовна

2. Жданов Александр Александрович

3. Левданский Матвей Сергеевич

4. Немеров Артем Алексеевич

5. Рахматулина Алсу Раисовна

6. Рахматулин Даян Раисович

7. Темеров Захар Иванович

    3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

             Директор                                          Г.К.Измалкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧАЙКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА, Измалкова
Галина Кузьминична, ДИРЕКТОР

11.03.24 08:59 (MSK) Сертификат DE43C5E335773399D7381F98B5CD31A4